
 

 
 
Informace k provozu škol a školských zařízení od 4.1.2021. 

 
Dle usnesení vlády ze dne 23. prosince 2020 s vědomím, že v školách probíhají až do 3.1.2021 
vánoční prázdniny, je provoz školy od 4.1.2021 následující: 
 

● Od 4.1.2021 nastupují zpět do školy k prezenční výuce žáci 1. a 2. ročníků. Výuka bude 
probíhat standardně dle rozvrhů jednotlivých tříd bez zpěvu a sportovních činností. 

● Žáci mají povinnost nosit roušky po celou dobu pobytu ve škole. Doporučujeme, aby děti 
měly s sebou každý den minimálně dvě. 

● Školní družina bude v provozu do 16:00 hod, ranní školní družina pro 1. a 2. ročník bude 
fungovat v běžném provozu. 

● Školní stravování bude pro žáky výše zmíněných ročníků zajištěno a jsou od 4.1.2021 
automaticky přihlášeni k odběru obědů. V případě odhlášení kontaktujte prosím vedoucí školní 
jídelny. 
 

Příchod: vyučující si žáky vyzvedne před školou 
1. třída –  7:50 
2. třída – 8:00 
Oběd + odchod 

        oběd + odchod 

  1. třída 2. třída 

Po 11:30 12:20 

Út 12:00 12:20 

St 11:15 11:30 

Čt 11:15 11:30 

Pá 11:15 11:30 

  
Pro ostatní žáky pokračuje povinné vzdělávání distančním způsobem.  

● Výuka 3. - 5. třídy bude probíhat dle rozvrhu, který byl nastaven již v první variantě distanční 
výuky školního roku 2020/2021.  

● Pro žáky 6. - 9. třídy platí rozvrhy - viz níže.  
● V případě nutnosti jsou po předešlé domluvě s konkrétním vyučujícím umožněny prezenční 

individuální konzultace ve škole (vždy pouze jeden žák a jeden pedagogický pracovník).  
● Žáci jsou z obědů automaticky odhlášeni, v případě zájmu o odběr u výdejního okénka prosím 

kontaktujte vedoucí školní jídelny. 

 

 

 

 



 

Rozvržení výuky od 4. 1. 2021 

6. r. 7:50-
8:35 

8:45-
9:30 

9:50-
10:35 

10:45-
11:30 

11:35-
12:20 

12:25-
13:10 

13:10-
13:40 

13:40-
14:25 

14:30-
15:15 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

Pondělí Čj  M F VO Hv Tv    

Úterý M Čj D Aj Inf Aj Inf Vz    

Středa Čj P Z/Aj Aj/Z      

Čtvrtek Aj Z Z Aj Čj M F     

Pátek M P D Pč Aj Aj Pč     

 

7. r. 7:50-
8:35 

8:45-
9:30 

9:50-
10:35 

10:45-
11:30 

11:35-
12:20 

12:25-
13:10 

13:10-
13:40 

13:40-
14:25 

14:30-
15:15 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

Pondělí P Čj Aj M D Tv  Vv Vv 

Úterý Čj M P D F Hv    

Středa M Z Nj Aj      

Čtvrtek Čj Nj Pč F Aj     

Pátek Čj M Z Aj Inf Ov    

 

 

8. r. 7:50-
8:35 

8:45-
9:30 

9:50-
10:35 

10:45-
11:30 

11:35-
12:20 

12:25-
13:10 

13:10-
13:40 

13:40-
14:25 

14:30-
15:15 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

Pondělí Čj Ch Nj Čj Tv D    

Úterý P D M Čj Čj Z  Inf 
(sudý) 

Inf 
(sudý) 

Středa F Aj M Z Hv     

Čtvrtek M P Ch Aj Nj Rv  Vv/Pč Vv/Pč 

Pátek Aj Čj Ov M F     

 

 

9. r. 7:50-
8:35 

8:45-
9:30 

9:50-
10:35 

10:45-
11:30 

11:35-
12:20 

12:25-
13:10 

13:10-
13:40 

13:40-
14:25 

14:30-
15:15 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

Pondělí M Čj Čj P Tv D    

Úterý Čj P Čj Ov F Hv    

Středa Z Nj Aj M Ch     

Čtvrtek Čj Aj M Nj Rv F  Pč/Hv Pč/Hv 

Pátek Ch Aj M Aj D     

 

modře označené hodiny - online 

bíle označené hodiny - samostudium 

 

 


